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JOSE GUSTAVO HORTUA CAMARGO

ABOGADO
Sefior
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA
£ S. D.

REF: PROCESO NUMERO: 2020-00027
HIPOTECARIO PARA LA EFECTIVIDAD DE [A GARANTIA REAL
DE: ROSA INES QUINTERO DE NIETO
CONTRA: ISIDRO HERNANDEZ ARENAS Y CONSUELO MENDOZA BAUTISTA

En mi condicion de procurador judicial de la parte demandante dentro del proceso
de /a referencia, en atencion a -lo ordenado en el literal tercero de la providencia
del dia 27 de Enero del afio 2.021, me permito presentar la liquidacion del crédito

asl;
MESES
CAUSADOS DIAS | ANO CAPITAL INT. MORA | SUBTOTAL | TOTAL
LIQUIDACION
CREDITO 30.000.000 30.000.000
DICIEMBRE 23 2018 30.000.000 2,45% 563.500 30.563.500
ENERO 31 2019 30.000.000 2,34% 725.400 30.563.500
FEBRERO 28 2019 30.000.000 2,36% 731.600 30.563.500
MARZO 3 2019 30.000.000 2,36% 731.600 30.563.500
ABRIL 30 2018 30.000.000 2.27T% 681.000 30.563.500
MAYQO 31 2019 30.000.000 2,27% 703.700 30.563.500
JUNIO 30 2019 30.000.000 241% 723.000 31.2886.500
JULIO A 2019 30.000.000 241% 747.100 32.033.600
AGOSTO 31 2019 30.000.000 2,41% 747.100 32.780.700
SEPTIEMBRE 30 2018 30.000.000 241% 747.100 33.527.800
OCTUBRE 3 2019 30.000.000 2,38% 737.800 34.265.600
NOVIEMBRE 30 2018 30.000.000 2.38% 714.000 34.979.600
DICIEMBRE 31 2019 30.000.000 2,38% 737.800 35.717.400
ENERO 31 2020 30.000.000 2,34% 725.400 36.442.800
FEBRERO 29 2020 30.000.000 2,36% 684.400 37.127.200
MARZO 31 2020 30.000.000 2,36% 731.600 37.858.800
ABRIL 30 2020 30.000.000 227% 681.000 38.539.800
MAYO 3 2020 30.000.000 2,27% 703.700 39.243.500
JUNIO 30 2020 30.000.000 2.27% 681.000 39.924.500
JULIO 30 2020 30.000.000 2,28% 684.000 40.608.500
AGOSTO 31 2020 30.000.000 2,28% 706.800 41.315.300
SEPTIEMBRE 30 2020 30.000.000 2,28% 684.000 41.999.300
OCTUBRE 3 2020 30.000.000 2,26% 700.600 42,699.900
NOVIEMBRE 30 2020 30.000.000 2,23% 669.000 43.368.900
DICIEMBRE 31 2020 30.000.000 2,18% 675.800 44.044.700
ENERO 3 2021 30.000.000 2,16% 669.600 44.714.300
FEBRERO 2 2021 30.000.000 2,19% 43.800 44.758.100
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JOSE GUSTAVO HORTUA CAMARGO

ABOGADO
TOTAL: CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y
OCHO MIL CIEN PESOS M/CTE.

Sirvase serior Juez, ordenar dar el trdmite pertinente,

Atentamente,

FEBRERO 2 /2021
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